Проект

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________	     г.Шали	              №____
	«О внесении изменений в постановление» от 19.05.2015 г № 32-п
В связи с кадровыми изменениями в администрации Шалинского муниципального района, внести соответствующие изменения в постановление главы администрации Шалинского муниципального района от 19.05.2015 г № 32-п «О составе контролирующего органа в сфере размещения заказов», изложив состав комиссии, уполномоченной на осуществление контроля в сфере размещения заказов, в следующей редакции:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии, уполномоченной на осуществление контроля в сфере размещения муниципальных заказов.
· Махаджиев Р.А-заместитель главы администрации Шалинского муниципального района по экономике, финансам и инвестиционной деятельности –председатель комиссии;
· Дакаева Р.С-Х.- главный специалист отдела информационных технологий- секретарь комиссии;
· Сукмадов Д.Ш- главный специалист сельскохозяйственного отдела- член комиссии;
· Мусаев Ю.У.- главный специалист общего отдела- член комиссии;
· Пираева Д.Ш.- начальник социального отдела- член комиссии.
2 		Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3 		Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава администрации
Шалинского муниципального                                                  Т-А.В.Ибрагимов